
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 회계 및 국공유재산관리

단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계,기타특별회계 회계과

회계과 26,294,750 24,412,621 1,882,129

국 268,273

시 26,026,477

회계 및 국공유재산관리 1,132,172 1,453,373 △321,201

계약회계제도 운영 431,680 437,500 △5,820

계약 및 세출예산 집행 151,760 158,600 △6,840

201 일반운영비 104,940 101,440 3,500

01 사무관리비 84,840 84,840 0

○조달청 입찰 수수료 3,600

○계약심의 위원회 참석수당 2,240

○세입.세출 결산서 제작 7,000

○시청 식당운영 보조 66,000

○결산검사위원일비(운영수당) 6,000

300,000원*12월

70,000원*8명*4회

7,000,000원

66,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 20,100 16,600 3,500

○계약관리프로그램 서버유지보수

3,300

○회계관직공무원 재정보험료 6,000

○계약관리프로그램 및 계약정보 공개 홈페이지

유지보수 10,800

275,000원*12월

6,000,000원

900,000원*12월

202 여비 6,120 6,300 △180

01 국내여비 6,120 6,300 △180

○건설공사(용역,관급자재 등) 현장확인 업무

수행 1,000

○물가조사 및 계약업무 수행 2,200

○회계업무지도 및 지출업무 활동 여비

2,200

○결산검사위원 현지확인 여비 720

1,000,000원

2,200,000원

2,200,000원

720,000원

203 업무추진비 40,700 50,860 △10,160

03 시책추진업무추진비 40,700 50,860 △10,160

○지방행정 활성화 및 업무추진 36,800

○회계과 시책추진업무추진비 3,900

36,800,000원

3,900,000원

복식부기 회계제도 운영 23,720 23,900 △180

201 일반운영비 23,000 23,000 0

01 사무관리비 23,000 23,000 0

○재무보고서(재무회계 및 원가회계) 검토 용역

18,000

○재무보고서 및 교육교재 제작

5,000

18,000,000원

25,000원 * 200부

202 여비 720 900 △180

01 국내여비 720 900 △180

○복식부기 업무수행 720720,000원
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부서: 회계과

정책: 회계 및 국공유재산관리

단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

특정업무경비 256,200 255,000 1,200

204 직무수행경비 256,200 255,000 1,200

03 특정업무경비 256,200 255,000 1,200

○특정업무 수행 활동비 256,200

-대민활동비 210,000

-감사담당공무원 3,840

-세무담당공무원 28,800

-예산담당공무원 9,000

-여론동향담당공무원 2,400

-공무원단체담당공무원 2,160

50,000원*350명*12월

80,000원*4명*12월

100,000원*24명*12월

150,000원*5명*12월

100,000원*2명*12월

60,000원*3명*12월

국공유재산의 효율적관리 78,100 72,173 5,927

국공유 재산관리 61,400 30,400 31,000

201 일반운영비 48,400 20,400 28,000

01 사무관리비 24,400 17,400 7,000

○구)동두천경찰서 임시청사 부지 임대료

6,000

○세종시관사 임대료 8,400

○공유재산 감정평가 및 측량수수료 등

10,000

6,000,000원

700,000원*12월

10,000,000원

02 공공운영비 24,000 3,000 21,000

○공유재산(임대건물)공과금 3,000

○두드림희망센터 청소용역비 등 15,000

○두드림희망센터 전기안전관리 등 용역 대행료

6,000

3,000,000원

15,000,000원

6,000,000원

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○국.공유재산 현장조사 여비 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○임대건물보수 10,00010,000,000원

물품관리 16,700 6,600 10,100

201 일반운영비 9,200 6,600 2,600

01 사무관리비 9,200 6,600 2,600

○RFID리더기 응용프로그램 유지보수비

4,000

○RFID리더기 라이센스 구입비

5,200

400,000원*10대

1,300,000원*4대

206 재료비 7,500 0 7,500

01 재료비 7,500 0 7,500

○물품관리 전자태그 소모품 7,5007,500,000원

- 2 -



부서: 회계과

정책: 회계 및 국공유재산관리

단위: 관용차량 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

관용차량 유지관리 69,880 77,100 △7,220

관용차량 관리 69,880 77,100 △7,220

201 일반운영비 67,000 73,500 △6,500

01 사무관리비 1,500 2,000 △500

○불용품(차량)등 매각 감정평가수수료

1,5001,500,000원

02 공공운영비 65,500 71,500 △6,000

○관용차량유류비(10대) 34,000

○관용차량 보험료(10대) 6,000

○관용차량 유지비(10대) 14,000

○자동차세(10대) 3,000

○차량계속및정밀검사수수료(10대)

1,000

○환경개선부담금(경유차7대) 1,000

○고속도로 통행료 3,000

○전철하부공간 관용차량 주차장 부지 사용료

3,500

34,000,000원

6,000,000원

14,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

3,000,000원

3,500,000원

202 여비 2,880 3,600 △720

01 국내여비 2,880 3,600 △720

○차량운전원 사업지원 업무 수행 2,8802,880,000원

청사시설 유지 552,512 666,600 △114,088

청사유지관리 474,512 416,600 57,912

201 일반운영비 471,512 413,600 57,912

01 사무관리비 51,900 50,900 1,000

○전기 안전관리대행수수료 7,200

○방화관리대행수수료 6,600

○비데기,정수기 렌탈 수수료 9,600

○청소용품 구입 2,000

○건물 및 시설장비 재료비 2,000

○관사 관리용품 구입 1,000

○화장실 위생용품 재료비 7,000

○위생설비 유지관리비 15,000

○전기 정기검사 수수료 1,500

600,000원*12월

550,000원*12월

800,000원*12월

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

7,000,000원

15,000,000원

1,500,000원

02 공공운영비 419,612 362,700 56,912

○전기요금 150,000

○도시가스요금 48,000

○상하수도요금 12,000

○저수조 청소용역비 5,200

○건물유지관리비 15,000

○2호관사 아파트관리비 4,000

○재해복구 공제사업회비 146,912

150,000,000원

4,000,000원*12월

1,000,000원*12월

2,600,000원*2회

15,000,000원

4,000,000원

146,912,000원

- 3 -



부서: 회계과

정책: 회계 및 국공유재산관리

단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○냉난방기 유지관리비 2,000

○승강기 유지관리비 4,500

○정화조수거료 2,600

○건물내부및 외벽세척 청소용역비

27,000

○환경개선부담금 2,400

2,000,000원

4,500,000원

2,600,000원

13,500,000원*2회

1,200,000원*2회

405 자산취득비 3,000 3,000 0

01 자산및물품취득비 3,000 3,000 0

○시장실, 부시장실등 물품구입 3,0003,000,000원

청사시설보수 78,000 250,000 △172,000

401 시설비및부대비 78,000 250,000 △172,000

01 시설비 78,000 250,000 △172,000

○청사시설유지관리(POOL관리) 78,000

-조경시설물 유지비 7,000

-소방시설유지비 5,000

-전기시설유지비 10,000

-위생설비유지비 10,000

-냉.난방기 세관유지비 6,000

-건물 및 시설장비 유지비 40,000

7,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

40,000,000원

행정운영경비(회계과) 25,162,578 22,959,248 2,203,330

국 268,273

시 24,894,305

인력운영비(회계과_시총괄) 25,017,058 22,799,698 2,217,360

국 268,273

시 24,748,785

직접인건비(회계과_시총괄) 23,794,138 21,687,358 2,106,780

국 47,773

시 23,746,365

101 인건비 23,794,138 21,687,358 2,106,780

국 47,773

시 23,746,365

01 보수 22,656,369 20,498,670 2,157,699

○봉급 16,467,451

-시장 79,724

-부시장 68,701

-4급(28) 154,379

-5급(30) 1,479,110

-6급(26) 5,147,290

-7급(17) 4,628,748

6,643,660원*1명*12월

5,725,080원*1명*12월

4,288,300원*3명*12월

3,976,100원*31명*12월

3,351,100원*128명*12월

2,660,200원*145명*12월

국 42,173

시 4,586,575

-8급(7) 1,755,161

-9급(4) 856,739

1,783,700원*82명*12월

1,399,900원*51명*12월
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 5,600

시 851,139

-기능6급(27) 203,136

-기능7급(22) 1,181,691

-기능8급(19) 804,784

-기능9급(10) 107,988

○상여금 1,193,891

- 정근수당 1,193,891

○초과근무수당 535,548

-5급 42,275

-6급 148,870

-7급 152,320

-8급 77,343

-9급 43,477

-기능6급 5,816

-기능7급 35,717

-기능8급 25,467

-기능9급 4,263

○가족수당 333,600

-배우자 168,000

-가 족 165,600

○자녀학비수당 153,368

-고등학생 153,368

○육아휴직수당 90,000

○정근수당가산금 480,960

-20년이상 312,000

-15년이상 20년미만 74,880

-10년이상 15년미만 28,080

-5년이상 10년미만 66,000

○정근수당추가가산금 72,720

-25년이상 58,320

-20년이상 25년미만 14,400

○모범공무원 수당 6,000

○대우공무원 수당 312,410

-5급 25,432

-6급 128,602

-7급 113,868

-8급 5,266

-기능7급 14,250

-기능8급 23,220

-기능9급 1,772

○관리업무수당 13,895

3,385,600원*5명*12월

2,896,300원*34명*12월

2,483,900원*27명*12월

1,799,800원*5명*12월

16,467,451,000원*0.87*1/12

11,364원*31명*10시간*12월

9,692원*128명*10시간*12월

8,754원*145명*10시간*12월

7,860원*82명*10시간*12월

7,104원*51명*10시간*12월

9,692원*5명*10시간*12월

8,754원*34명*10시간*12월

7,860원*27명*10시간*12월

7,104원*5명*10시간*12월

40,000원*350명*12월

20,000원*690명*12월

416,760원*92명*4회

500,000원*15명*12월

100,000원*260명*12월

80,000원*78명*12월

60,000원*39명*12월

50,000원*110명*12월

30,000원*162명*12월

10,000원*120명*12월

50,000원*10명*12월

3,976,100원*13명*4.1%*12월

3,351,100원*78명*4.1%*12월

2,660,200원*87명*4.1%*12월

1,783,700원*6명*4.1%*12월

2,896,300원*10명*4.1%*12월

2,483,900원*19명*4.1%*12월

1,799,800원*2명*4.1%*12월

4,288,300원*3명*9%*12월
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○위험근무수당 25,800

-갑종 9,000

-을종 16,800

○기술정보수당 50,160

-5급 9,000

-6-7급 20,880

-8-9급 9,600

-기능 6-7급 7,560

-기능 8-9급 3,120

○기술정보수당 가산금 30,360

-기술사 600

-기사 20,520

-산업기사 8,640

-운전정비수당 600

○의료업무수당 19,908

-의사 10,908

-수의사 1,800

-간호사, 의료기사 7,200

○연구업무수당 960

-학예연구사 960

○업무대행수당 3,000

○민원업무수당 21,600

○전산업무수당 6,000

○사서수당(6급이하) 1,440

○동근무수당 54,600

○장려수당 480

-6급 480

○사회복지수당 67,200

○사회복지수당 가산금 12,600

○의사업무수당 7,560

-5급 1,920

-6급 1,440

-7급 4,200

○정액급식비 817,440

○명절휴가비 1,687,418

○연가보상비 190,000

50,000원*15명*12월

40,000원*35명*12월

50,000원*15명*12월

30,000원*58명*12월

20,000원*40명*12월

30,000원*21명*12월

20,000원*13명*12월

50,000원*1명*12월

30,000원*57명*12월

20,000원*36명*12월

10,000원*5명*12월

909,000원*1명*12월

150,000원*1명*12월

50,000원*12명*12월

80,000원*1명*12월

50,000원*5명*12월

30,000원*60명*12월

50,000원*10명*12월

20,000원*6명*12월

70,000원*65명*12월

40,000원*1명*12월

70,000원*80명*12월

30,000원*35명*12월

80,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

50,000원*7명*12월

130,000원*524명*12월

16,874,176,000원*1/12*120%

190,000,000원

02 기타직보수 1,137,769 1,188,688 △50,919

○청원경찰 451,003

-급여(22) 406,724

-정근수당 30,505

-초과근무수당 12,574

-청원경찰수당 480

2,607,200원*13명*12월

406,723,000원*0.9*1/12

8,060원*13명*10시간*12월

40,000원*1명*12월
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-청원경찰수당 720

○공중보건의진료활동장려금

46,800

○전임계약직(가급) 54,404

○전입계약직(나급) 40,844

○전임계약직(다급) 120,096

○전임계약직(라급) 34,798

○전임계약직(마급) 154,479

○비전임계약직(라급) 16,273

○비전임계약직(마급) 123,840

○의료업무수당 15,540

○공익수의사방역활동장려금

7,200

○공익수의사 초과근무수당

826

○전임계약직 초과근무수당

10,068

○비전임계약직 초과근무수당

7,866

○실무수습 53,732

30,000원*2명*12월

780,000원*5명*12월

4,533,660원*1명*12월

3,403,660원*1명*12월

3,336,000원*3명*12월

2,899,830원*1명*12월

2,145,540원*6명*12월

1,356,080원*1명*12월

1,146,660원*9명*12월

1,295,000원*1명*12월

600,000원*1명*12월

6,878원*10시간*12월

6,991원*12명*10시간*12월

6,555원*10명*10시간*12월

895,520원*5명*12월

부서인건비(회계과_시총괄) 937,920 872,340 65,580

204 직무수행경비 937,920 872,340 65,580

02 직급보조비 937,920 872,340 65,580

○직급보조비 937,920

-시장 6,000

-부시장 3,720

-4급 14,400

-5급 93,000

-6급 238,080

-7급 243,600

-8-9급 167,580

-기능6급 9,300

-기능7급 57,120

-기능8-9급 40,320

-청원경찰 16,380

-전임계약직(가급) 4,800

-전임계약직(나급) 3,000

-전임계약직(다급) 5,580

-전임계약직(라급) 1,680

-전임계약직(마급) 7,560

-비전임계약직(라급) 1,260

-비전임계약직(마급) 11,340

-중앙행정기관파견 10,800

500,000원*1명*12월

310,000원*1명*12월

400,000원*3명*12월

250,000원*31명*12월

155,000원*128명*12월

140,000원*145명*12월

105,000원*133명*12월

155,000원*5명*12월

140,000원*34명*12월

105,000원*32명*12월

105,000원*13명*12월

400,000원*1명*12월

250,000원*1명*12월

155,000원*3명*12월

140,000원*1명*12월

105,000원*6명*12월

105,000원*1명*12월

105,000원*9명*12월

300,000원*3명*12월
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-6급이하파견 2,400100,000원*2명*12월

신규복지직 인건비 240,000 240,000 0

국 189,000

시 51,000

101 인건비 240,000 240,000 0

국 189,000

시 51,000

01 보수 240,000 240,000 0

○신규복지직 인건비 240,000240,000,000원

국 189,000

시 51,000

개별급여 전환 사회복지직 인건비 45,000 0 45,000

국 31,500

시 13,500

101 인건비 45,000 0 45,000

국 31,500

시 13,500

01 보수 45,000 0 45,000

○개별급여 전환 사회복지직 인건비

45,00045,000,000원

국 31,500

시 13,500

기본경비(회계과_시총괄) 96,520 104,660 △8,140

기본경비(회계과_시총괄) 96,520 104,660 △8,140

203 업무추진비 32,560 40,700 △8,140

01 기관운영업무추진비 32,560 40,700 △8,140

○기관운영업무추진비 32,56032,560,000원

204 직무수행경비 63,960 63,960 0

01 직책급업무수행경비 63,960 63,960 0

○직책급업무추진비 63,960

-시장 7,800

-부시장 4,800

-4급 8,400

-5급(동장,사업소장) 19,800

-5급(과장,전문위원) 21,600

-직장예비군중대장 960

-의회전문위원 600

650,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

350,000원*2명*12월

150,000원*11명*12월

100,000원*18명*12월

80,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

기본경비(회계과) 49,000 54,890 △5,890

기본경비(회계과) 49,000 54,890 △5,890

201 일반운영비 11,080 14,630 △3,550

01 사무관리비 11,080 14,630 △3,550

○부서운영 사무관리비 11,08011,080,000원
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 기본경비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 34,560 36,480 △1,920

01 국내여비 34,560 36,480 △1,920

○기본업무수행여비(18명) 34,56034,560,000원

203 업무추진비 3,360 3,780 △420

04 부서운영업무추진비 3,360 3,780 △420

○부서운영업무추진비(30인이하)

3,360280,000원*12월
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